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Pensionärsrådens politikerutfrågning 2026 

 

Hej alla ordförande och vice ordförande i Stockholms stads 12 pensionärsråd, 

  

God fortsättning på det nya året 2026. I år är det valår och det är dags för alla partier i 

Stockholms kommunfullmäktige att redovisa hur de vill att stadens pensionärer ska uppleva 

sin situation och vilken service vi ska ha både med och utan äldreomsorg. Mot denna 

bakgrund har KPR diskuterat att försöka genomföra en ” Pensionärsrådens politikerutfrågning 

2026” och tillsatt en arbetsgrupp för att engagera så många pensionärsrådsmedlemmar som 

möjligt inom Stockholms stad. Totalt är vi 128 medlemmar i pensionärsråden, 110 i 

stadsdelarnas SPR och 18 i kommunledningens KPR. 

  

Arbetsgruppen har tagit fram ett FÖRSLAG som ”startdokument” för ”Pensionärsrådens 

politikerutfrågning 2026”, vilket bifogas. Vi i arbetsgruppen går nu vidare med att kontakta 

alla er som är ordföranden och vice ordföranden i pensionärsråden i december 2025. Vi vore 

därför tacksamma att få en kvittens på att ni mottagit detta mail så vi vet att vi nått alla och att 

vi har rätt mailadressser till er samt meddela oss om när ni har nästa möte eller sammanträde i 

ert pensionärsråd.  

  

Samtidigt ber vi er så snart som möjligt informera och diskutera med alla i ert pensionärsråd 

och återkomma till någon av oss med besked om hur ert råds intresse är för den planerade 

politikerutfrågningen.  Självklart i hopp om att alla pensionärsrådsmedlemmar är intresserade 

av att aktivt delta i utfrågningarna och att några vill gå in och förstärka arbetsgruppen.  Som 

underlag för era diskussioner har ni arbetsgruppens FÖRSLAG och självklart kan ni alltid 

kontakta oss i arbetsgruppen med frågor och synpunkter.  

  

Avslutningsvis är vi tacksamma för att få återkoppling om kommande förändringar på 

ordförande och vice ordförande i era pensionärsråd som kan bli aktuella för 2026.   

  

Med hopp om en positiv och snar återkoppling. 

Arbetsgruppen för ”Pensionärsrådens politikerutfrågning 2026”  

  

Anders Lidbeck, SPF sammankallande 

Elisabet Sundelin, SPF 

Margareta Persson, SKPF 

Roger Andersson, PRO  

Sten Fylkner, SPF 

Se mailadressser, telefonnummer och pensionärsråd på bifogade ”startdokument” 

 


